
                                 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

                              Монастырская основная общеобразовательная школа» 

                                                                          ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 года                                                              № 197 

 

Об утверждении списка должностных лиц  
МОУ «Монастырская ООШ» допущенных  
к обработке персональных данных 
 
 
   В соответствии с п. 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, 
осуществляемой без использования средств автоматизации, утверждённого постановлением 
Правительства от 15.09.2008г. № 687, подпунктом в пункте 13 Требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 
данных, утверждённых постановлением Правительства от 01.11.2012г. №1119 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав должностных лиц, допущенных к обработке персональных 
данных в МОУ «Монастырская ООШ» 

ФИО Должность Группа обрабатываемых 
данных 

Левина Л.Ф. Директор Все персональные данные 
(П/Д) 

Автейкин А.А. Зам. директора по УВР П/д педагогов, обучающихся, 
родителей 

Антошкина С.Е. Зам. директора по ВР П/д педагогов, воспитанников, 
обучающихся, родителей 

Глазунова А.А. Советник директора по 
воспитанию 

П/д педагогов, воспитанников, 
обучающихся, родителей 

Автейкина Е.В. Заведующий хозяйством П/Д работников 
Заводова Л.В. Делопроизводитель П/Д работников, обучающихся 
Сафонова А.С. Старший воспитатель П/д педагогов, воспитанников,  

обучающихся, родителей 
Майоров В.И. Учитель информатики П/д педагогов, воспитанников,  

обучающихся, родителей 
Емелина Юлия 
Николаевна 

Гл. бухгалтер П/Д работников 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор МОУ «Монастырская ООШ»                                                                 Л.Ф.Левина 


		2023-09-14T15:43:34+0300
	Левина Людмила Федоровна




